умов договору:

1. На підставі абзацу 1 п.19 Особливостей,
затверджених Постановою КМУ від 12 жовтня 2022
р. № 1178 та п. 1.3 Договору № 3733 від «27» лютого
2023 р. (далі — Договір), сторони домовились
зменшити обсяг закупівлі та відповідно суму
Договору на 49 909,08 грн (Сорок дев’ять тисяч
дев’ятсот дев’ять гривень 08 копійок з ПДВ).
2. Пункт 3.3. Договору викласти в такій редакції:
«3.3. Ціна цього договору становить: 3 089 675,01
грн. (Три мільйони вісімдесят дев’ять тисяч шістсот
сімдесят п’ять гривень 01 копійка), в тому числі
ПДВ 129 387,31 грн (Сто двадцять дев’ять тисяч
триста вісімдесят сім гривень 31 копійка).